20 - Şehrimizde İtilâf Devletleri temsilcileri yoktur. Ancak geçici olarak gelip geçen tüm Avrupa ve Amerika devletlerine bağlı sivil ve asker görevlilerle yapılan özel görüşmelerde ulusal örgüt ve savaşımmızın haklılığını hepsi onamış ve kavramıştır.

17 - Paşanın özgeçmişini özetle şöyledir:

Rumî 1296 (Milâdî 1880) tarihinde Selânikte doğmuştur. İlk ve orta öğrenimini Selânikte, liseyi Manastırda, Harp okulunu ve Kurmay öğrenimini İstanbulda tamamlamış ve 1904 senesinde Kurmay Yüzbaşı olarak me'zun olmuş ve 1907 senesine kadar Suriyede ve Önyüzbaşı olduktan sonra 1911 senesine kadar Makedonyada